ta , ecuménica , et generalis synodus sessionem , quæ die vigesima prima mensis aprilis proximè præteriti , super Sacramentorum , et reformationis materiis , in hac inclita civitate Bononiæ , ex decreto in urbe Tridentina , in publica sessione , die undecima mensis martii promulgato , celebranda erat , propter aliquas causas , ac præsertim propter absentiam nonnullorum Patrum , quos brevi affuturos sperabat , ad hunc præsentem diem differendam , et prorogandam esse decreverit ; voluntas tamen cum iis , qui non venerunt , etiam adhuc benignè agere ; eadem sacra sancta synodus , in Spiritu sancto legitimè congregata , præsidentibus in ea eisdem sanctæ Romanæ ecclesiæ Cardinalibus , et Apostolicæ sedis Legatis , statuit , et decernit , sessionem ipsam , quam hac die , secundâ mensis junii , præsentis anni millesimi quingentesimi quadragesimi septimi , celebrare decreverat , ad diem jovis post festum Nativitatis beatæ mariæ Virginis , quæ erit decima quinta mensis septembri proximè futuri , quoad prædictas , et alias materias expediendas , differendam , et prorogandam esse , quemadmodum differt , et prorogat ; ita tamen , quod prosecutio discussionis , et examinationis , tam eorum , quæ ad dogmata , quæ ad reformationem pertinent , interim non omittatur ; et terminum ipsum ipsa sancta synodus , pro ejus libito , et voluntate , etiam in privata congregacione abbreviare , et prorogare libere possit , et valeat .

*Die XIV. septembri M.D.
XLVII. in congregacione generali , Bononia , prorogata fuit sessio , quæ futura erat die sequenti , ad beneplacitum sacri concilii .*

**BULLA RESUMPTIONIS
Concilii Tridentini , sub
Julio III. Pont. Max.**

JULIUS EPISCOPUS , servus servorum Dei : ad futuram rei memoriam . Cùm ad tollenda religionis nostræ dissidia , quæ in Germania longo tempore , non sine totius Christiani orbis perturbatione , et scandalo , vigerunt , bonum , opportunum , et expediens esse videatur , sicuti etiam carissimus in Christo filius noster Carolus , Romanorum Imperator , semper Augustus , nobis per suas litteras , et nuntios significari fecit , ut sacrum , ecumenicum , generale Concilium per felic. record. Pau-

BULA 115
to á los dogmas , como á la reforma ; y que el mismo sacrosanto concilio pueda , y tenga autoridad de abreviar este término , ó prorrogarlo á su arbitrio y voluntad , aún en congregacion privada .

En la congregacion general celebrada en Bolonia á 14 de septiembre de 1547 se prorrogó á voluntad del sagrado concilio la session que se habia de tener en el dia siguiente .